Директору
ГБУ ДО ДДТ
Красносельского района
Санкт-Петербурга
М.Д. Иваник
от педагога ДО

________________________________
Фамилия

__________________________________________________
Имя, Отчество (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить изменение расписания с учащимися по программе

__________________________________________________________________
название программы
группа №_________________________________________________________

с __________________________________________ и считать его следующим:
                                                            дата (число, месяц, год)

понедельник_______________________________________________________
указать время\место проведения занятий
вторник___________________________________________________________
указать время\место проведения занятий
среда_____________________________________________________________
указать время\место проведения занятий
четверг___________________________________________________________
указать время\место проведения занятий
пятница___________________________________________________________
указать время\место проведения занятий
суббота___________________________________________________________
указать время\место проведения занятий
воскресенье_______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]указать время\место проведения занятий

______________                                     _______________________ 		__________________
     (дата)                                                                                           (подпись)			(ФИО)

СОГЛАСОВАНО

заведующий отделом
__________________		_________________________/______________________/
     (дата)                                                                                           (подпись)			(ФИО)

зам директора по УВР
______________                                     _______________________ 		Н.А.Москаленко
     (дата)                                                                                           (подпись)			(ФИО)